

Заказчик - Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области
 Подрядчик - ООО "ФСК Милана", г. Иркутск, ул. Советская 45/2
 Стройка - проведение капитального ремонта крыши в многоквартирном доме
 Объект - многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: г.Ангарск, квартал 21, д. 4

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор субподряда (контракт)	номер	45/2015-П
	дата	02.03.2016
Вид операции		

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
22	20.07.2016	02.03.2016	20.07.2016

СПРАВКА О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Но ме	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала	с начала года	в том числе за отчетный
1	2	3	4	5	6
1	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:		76 825,81	76 825,81	76 825,81
	Капитальный ремонт крыши жилого многоквартирного дома, расположенного по адресу: г. Ангарск, квартал 21, дом 4.		76 825,81	76 825,81	76 825,81
Итого					76 825,81
Сумма НДС					13 828,65
Всего с учетом НДС					90 654,46

Заказчик:
 Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области

Подрядчик:
 ООО "ФСК Милана"

Генеральный директор Быков Д.М.

Генеральный директор Мазуров М.О.



*стр 2 дс нд
к 045/2015-П*

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11 ноября 1999 года №100

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
дата	45/2015-П
Вид операции	02.03.2016

Инвестор -
Заказчик (Генподрядчик) - Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области
Подрядчик (Субподрядчик) - Общество с ограниченной ответственностью "ФСК МИЛАНА"
Стройка - Многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: г.Ангарск, квартал 21, дом 4
Объект - Ремонт крыши

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
22	20.07.2016	02.03.2016	20.07.2016

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ МАРТ-ИЮЛЬ 2016 г.

Смета № 2 Ремонт крыши
Основание - Договор № 45/2015-П от 02.03.2016, сопоставительная ведомость
Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): 90,654 тыс. руб. 46 коп.
Средства на оплату труда: 21,854 тыс. руб.
Сметная трудоемкость: 103,19 чел. час

Номера по порядку	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.		Сметная стоимость в текущих (прогнозных) ценах, руб.	Т/з осн. раб.	Т/з мех.							
				на ед.	всего				на ед.	общая	В том числе	Осн.З/п	Эк.Маш.	З/пМех	Мат
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
Раздел 1. Ремонт крыши															
1	ГЭСН26-02-018-02 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/нр	Огнебиозащитное покрытие деревянных конструкций составом "Пирилакс" любой модификации при помощи аэрозольно-капельного распыления для обеспечения: второй группы огнезащитной эффективности по НПБ251	100 м2 обрабатываемой поверхности и	5	6	7	3286,97	36527,44	17966,4	17966,4	3506,76	165,25	15054,28	98,57	1
			Затраты труда рабочих (ср 3.8)		8,87		182,27	17966,35	17966,35						
			Затраты труда машинистов		0,09	1									
	1. 030952	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 25 м	маш.-ч		0,09	1	217,06	217,06		217,06	165,27				

Гранд-СМЕТА

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
		2. 340101	Агрегаты окрасочные высокого давления для окраски поверхностей конструкций мощностью 1 кВт	маш.-ч	7,81	86,79	15,72	1364,34		1364,34				
		3. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0,21	2,33	824,99	1922,23		1922,23				
		4. 101-1757	Ветошь	кг	1	11,11	52,39	582,05				582,05		
3		5. 113-8105	Состав огнебиозащитный пропиточный для Древесины "КСД-А" Марка 2 (готовый раствор)	л	20,7	230	62,91	14469,3				14469,3		
		6. 411-0001	Вода	м3	0,006	0,0667	9,05	0,6				0,6		
2	2	ГЭСН10-01-039-05 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Разборка люков в перекрытиях, площадь проема до 2 м2 (МДС38 п.3.3.1.Демонтаж (разборка) сборных деревянных конструкций ОЗП=0,8; ЭМ=0,8 к расх.; ЗПМ=0,8; МАТ=0 к расх.; ТЗ=0,8; ТЗМ=0,8)	100 м2 проемов		0,018	28731,98	517,18	336,71	180,47	34,42		2,05	0,16
			Затраты труда рабочих (ср 2,9)	чел.час	114,144		163,88		335,95					
			Затраты труда машинистов	чел.час	8,736		0,16							
	1.	020129	Краны башенные при работе на других видах строительства 8 т	маш.-ч	7,752	0,14	958,75	134,23		134,23	30,08			
	2.	021141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	маш.-ч	0,984	0,02	877,77	17,56		17,56	5,01			
	3.	121011	Котлы битумные передвижные 400 л	маш.-ч	2,288	0,04	218,5	8,74		8,74				
	4.	134041	Шуруповерт	маш.-ч	2,024	0,04	7,8	0,31		0,31				
	5.	400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	1,472	0,03	824,99	24,75		24,75				
3	3	509-9900	Строительный мусор	т		0,022								
4	4	ГЭСН10-01-039-05 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Установка люков в готовые проемы, площадь проема до 2 м2	100 м2 проемов		0,018	63944,53	1151	420,88	225,59	43,02	504,53	2,57	0,2
			Затраты труда рабочих (ср 2,9)	чел.час	142,68	2,57	163,88	421,17						
			Затраты труда машинистов	чел.час	10,92	0,2								
	1.	020129	Краны башенные при работе на других видах строительства 8 т	маш.-ч	9,69	0,17	958,75	162,99		162,99	36,53			
	2.	021141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	маш.-ч	1,23	0,02	877,77	17,56		17,56	5,01			
	3.	121011	Котлы битумные передвижные 400 л	маш.-ч	2,86	0,05	218,5	10,93		10,93				
	4.	134041	Шуруповерт	маш.-ч	2,53	0,05	7,8	0,39		0,39				
	5.	400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	1,84	0,03	824,99	24,75		24,75				
	6.	101-0195	Гвозди толевые круглые 3,0х40 мм	т	0,00333									
	7.	101-1591	Смола каменноугольная для дорожного строительства	т	0,0375									
	8.	101-1705	Папья пропитанная	кг	173	3,114	44,67	139,1						

Гранд-СМЕТА

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Итого								77161,83					103,19	1,7
В том числе:														
Материалы								23342,91						
Машины и механизмы								4895,63						
ФОТ								21854,27						
Накладные расходы								16939,53						
Сметная прибыль								10432,85						
Кoeffициент роста цен на строительную продукцию 3 кв. 2015 г. по отношению к 4 кв. 2014 г. 3,1%								2392,02						
Итого								79553,85					103,19	1,7
Технический надзор 1%								795,54						
Тендерный коэффициент 79 553,85 * 0,9657083056								76825,31						
НДС 18%								13879,54						
ВСЕГО по смете								99867,46					103,19	1,7

Сдал:

Генеральный директор Общества с ограниченной ответственностью "Финансово-строительная компания Милана"

Принял:

Первый заместитель генерального директора Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области

Согласовано:

Главный инженер аппарата управления Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области

Начальник отдела мониторинга технического состояния и технического сопровождения капитального ремонта многоквартирных домов

Начальник отдела подготовки проектно-сметной документации

Специалист отдела мониторинга технического состояния и технического сопровождения капитального ремонта многоквартирных домов

Начальник управления по капитальному строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации Ангарского городского округа

Представитель строительного контроля

Official stamps and signatures of the involved parties.

/О.О. Мазуров/

/О.В. Хинданов/

/А.О. Попов/

/С.В. Яковлев/

/Е.В. Лебедева/

/Ю.А. Денисов/

/В.В. Шунова/

/П.А. Шустов /

Счет-фактура № 38_1 от 20 июля 2016 г. Исправление № -- от --

Продавец: ООО "ФСК Милана"
Адрес: 664050, Иркутская обл, Иркутск г, Дыбовского ул, дом № 8/6, квартира 62
ИНН/КПП продавца: 3811184795/381101001
Грузополучатель и его адрес: --
Грузополучатель и его адрес: --
К платежно-расчетному документу № от
Покупатель: фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области
Адрес: 664011, Иркутская обл, Иркутск г, Свердлова ул, дом № 10
ИНН/КПП покупателя: 3808233587/380801001
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

1 Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	2 Код	3 Единица измерения		4 Цена (тариф) за единицу измерения	5 Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	6 В том числе сумма акциза	7 Налоговая ставка	8 Сумма налога, предъявляемая покупателю	9 Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	10 Страна происхождения товара		11 Номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)							цифровой код	краткое наименование	
Капитальный ремонт крыши жилого многоквартирного дома, расположенного по адресу: г. Ангарск, квартал 21, дом 4	796	шт	шт	76 825,81	76 825,81	без акциза	18%	13 828,65	90 654,46	--	--	--
Всего к оплате					76 825,81		X	13 828,65	90 654,46			

Руководитель организации или иное уполномоченное/лицо _____ (подпись) Мазуров М.О. (ф.и.о.)
 Главный бухгалтер или иное уполномоченное/лицо _____ (подпись) Мазуров М.О. (ф.и.о.)
 Индивидуальный предприниматель _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)
 (реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)